исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
о назначении судебного заседания
по включению требований в реестр кредиторов

	«  26  »        декабря          2018 г.
	                                             Дело №     499/17-06

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи
Т. И. Цыганаш, рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Барьер» (г. Тирасполь ул. Федько. Д.17, кв. 59) о включении в реестр требований кредиторов закрытого акционерного общества «Стандарт Страхования» в рамках дела  № 499/17-06 о несостоятельности (банкротстве),

У С Т А Н О В И Л:

Решением Арбитражного суда от 14 ноября 2018 года по делу № 499/17-06 ЗАО «Стандарт Страхования» признано банкротом, в отношении ЗАО «Стандарт Страхования» открыто конкурсное производство сроком на 1 год, конкурсным управляющим утвержден Е.Г. Филиппов.
Судом установлено обращение общества с ограниченной ответственностью «Барьер» в суд с требованием о включении в реестр кредиторов 25 декабря 2018  года, о чем свидетельствует дата штемпеля Арбитражного суда на заявлении кредитора. Требования кредиторов подлежат включению в реестр требований кредиторов исключительно на основании вступивших в силу судебных актов (пункт 3 статьи 16  Закона Приднестровской Молдавской Республики «О несостоятельности (банкротстве)»). Принимая во внимание достаточность оснований для принятия и рассмотрения в судебном заседании заявления общества с ограниченной ответственностью «Барьер», Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь статьями 16, 139 Закона Приднестровской Молдавской Республики «О несостоятельности (банкротстве)», статьями 107, 128, 131 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики,

О П Р Е Д Е Л И Л:

1. Назначить судебное заседание по рассмотрению заявления общества с ограниченной ответственностью «Барьер» о включении в реестр требований кредиторов ЗАО «Стандарт Страхования» на 17 января 2019 года на 11.30 час. в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2, каб. 201.

2. ООО «Барьер» представить в судебное заседание, оригиналы всех имеющихся документов, обосновывающих заявленные требования, а также доказательство направления требования конкурсному управляющему.
3. Представителям сторон для участия в судебном заседании необходимо иметь паспорта или иные официальные документы, удостоверяющие личность, надлежащим образом оформленные доверенности и их копии для приобщения к материалам дела.
4. В целях обеспечения явки в судебное заседание направить настоящее определение в адрес:

- заявителя - общества с ограниченной ответственностью «Барьер» (г. Тирасполь ул. Федько. Д.17, кв. 59),

- конкурсного управляющего - Филиппова Евгения Геннадьевича (г. Тирасполь, ул.Ленина, д. 22, кв.27);

- председателя собрания кредиторов - закрытого акционерного общества «Приднестровский Сберегательный банк» (г. Тирасполь, ул. 25 Октября 100);
- представителя учредителей (участников) должника - закрытого акционерного общества «Стандарт Страхования» (г. Тирасполь, ул. 1 Мая, д. 38);
Информацию о движении дела можно узнать на официальном сайте Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики http://arbitr.gospmr.org/ и по телефонам: (533) 7-70-47, 7-42-07.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                         Т. И. Цыганаш
2